mengaitkan pada nama tempat tinggalnya yang berada pada

wilayah Zarnuj. Adapun terkait dengan tanggal lahir

Burhanuddin al-Zarnuji tidak ada satupun yang

mengetahuinya dengan pasti.Sedangkan wafatnya ada dua

pendapat yang berbeda. Yaitu, ada sumber yang menyatakan

bahwa Burhanuddin al-Zarnuji wafat pada tahun 591 H/1195

M, dan ada yang berpendapat pada tahun 840 H/1242 M,

yang jelas beliau hidup semasa dengan Ridha al-Din al-